

Stines ApS
Grønnegade 18, 7400 Herning

CVR-nr. 30 28 41 43

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019

Stine Dahl Niebuhr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stines ApS Grønnegade 18 7400 Herning
	Telefon: 96666636
	CVR-nr.: 30 28 41 43
	Stiftet: 22. februar 2007
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Stine Dahl Niebuhr
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord Dalgasgade 30 7400 Herning
Modervirksomhed	SDN Holding, Silkeborg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af kosmetolog- og hudplejeklinik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.711 t.kr. mod 3.005 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 631 t.kr. mod 630 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	2.711.056	3.004.975
1 Personaleomkostninger	-1.715.928	-1.969.782
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-185.149	-230.612
Driftsresultat	809.979	804.581
Andre finansielle indtægter	1.039	3.618
Øvrige finansielle omkostninger	-82	-702
Resultat før skat	810.936	807.497
Skat af årets resultat	-180.304	-177.699
Årets resultat	630.632	629.798
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	600.000
Overføres til overført resultat	130.632	29.798
Disponeret i alt	630.632	629.798

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Indretning lejede lokaler	99.823	69.954
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	656.097	429.956
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>755.920</u>	<u>499.910</u>
Deposita	24.100	24.100
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.100</u>	<u>24.100</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>780.020</u>	<u>524.010</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	583.266	577.063
Varebeholdninger i alt	<u>583.266</u>	<u>577.063</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	90.280	13.330
Udskudte skatteaktiver	0	6.492
Tilgodehavende selskabsskat	0	76.772
Andre tilgodehavender	12.667	0
Periodeafgrænsningsposter	25.196	9.884
Tilgodehavender i alt	<u>128.143</u>	<u>106.478</u>
Likvide beholdninger	759.357	1.271.286
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.470.766</u>	<u>1.954.827</u>
Aktiver i alt	<u>2.250.786</u>	<u>2.478.837</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	475.677	345.045
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	600.000
Egenkapital i alt	<u>1.100.677</u>	<u>1.070.045</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>20.604</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>20.604</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	139.382	218.872
Selskabsskat	13.208	0
Anden gæld	976.915	1.189.920
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.129.505</u>	<u>1.408.792</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.129.505</u>	<u>1.408.792</u>
Passiver i alt	<u>2.250.786</u>	<u>2.478.837</u>

6 Eventualposter

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.574.053	1.776.802
Pensioner	5.800	30.700
Andre omkostninger til social sikring	38.065	37.974
Personaleomkostninger i øvrigt	98.010	124.306
	1.715.928	1.969.782
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
2. Materielle anlægsaktiver		
	Indretning lejede lokaler kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	246.151	1.375.401
Tilgang	53.600	387.575
Afgang	0	-265.951
Kostpris ultimo	299.751	1.497.025
Af- og nedskrivninger primo	176.197	945.444
Årets afskrivninger	23.731	161.435
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-265.951
Af- og nedskrivninger ultimo	199.928	840.928
Regnskabsmæssig værdi ultimo	99.823	656.097
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	345.045	315.247
Årets overførte overskud eller underskud	<u>130.632</u>	<u>29.798</u>
	<u>475.677</u>	<u>345.045</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	600.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-600.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>600.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>600.000</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse udgør normalt opsigelsesvarsel på 6 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SDN Holding, Silkeborg ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.